monasteriiim fieri ccnseremus.

LUTHAIRE

21 OCTOBRE 843.

In nomine Domini nostri .lesu

Christi Dei aHerni, Hlotarius di-

vina ordinanle providentia impe-

rator auguslus. Cum petitioni-

biis servorum Dei justis et ra-

tionalibus divini cultns amore

faveraus, superni muneris donuin

nobis a Domino impertiri credi-

mus. Igitur notum esse volumus

omnibus Gdelibus sanctœ Dei

Ecclesiœ et nostris qualiter di-

lectus et propinquus noster

Hludowicus abbas ex monasterio

prseclarissimi martyris Dionysii,

ub ipse in corpore requiescit,

mi^sa petitione per religiosos

monachos Deodatum et Richar-

dum detulerunt obtutibus no-

stris quasdani auctoritates et

immimitates antiquorum reguni

relegendas, videlicet Hlotarii

quondam régis Francorum equi-

vocl nostri, atque aliorum regum,

scilicet attavi nostri Pippini in-

clyti régis, necnon et excellen-

li-ssimœ memorîce Karoli impe-

ratoris, atque domini et genitoris

nostri Hludowici serenissinii

augusti, in quibus erat insertum

quod non solum ipsi progénitures

nostri verum etiam et prœdeces-

sores eorum, reges scilicet Fran-

corum sub suo nomine et defen-

sione cum monasteriis virorum

et puellarum eidem monasterio

sancti Dionysii, in quibuscumque

pagis vel regnis subjectis, tam

citra quam... ad se pertinentibus

vel aspicientibus, consistere fece-

rant et eorum immunitatum au-

iMuritatibus actenus ab inquietu-

dinejudicaria?potestatiseumdem

munilum atque defensum fuisset

monasterium. Sed pro rei firmi-

tate postulavit nobis prœdictus

Hludovicus abba, ut paternum

seu prœdecessorum nostrorum

regum morem sequentes, hujus-

cemodi nostrje immunitatis pr;e-

ceplum ob amorem Dei et reve-

rentiam ipsius sancti loci circa

ipsum monasterium fieri edisce-

remus.

Cujus pçtitionî..

CHARLES LE CHAUVE

25 AVRIL 8C0.

Cujus petitioni...

In nomine sanctct et individuae

Trinitatis. Karolus gratia Dei

rex. Quicquid Ecclesiis sancto-

rum pro divino amore benefi-

ccntiœ nostra? munere delegando

conferemus et conferendo dele-

gamus profuturum nobis et ad

prcesentcm vitam cum felicitate

transiendam et ad ieternam bea-

tiludinem facilius obtinendam

nullatenus dubitamus. Proinde

noverit omnium sanctse Dei

Ecclesia* fidelîum et nostrorum

tam pripsentium quam et futu-

roruni solertia quia Hludovicus

abba ex monasterii sancti Dio-

nysii peculiaris protectoris no-

stri, una cum fratribus ipsius

Cenobii nostram adierit cehitu-

dinem, humiliter postulans ut

eodem loco nostra regia auctori-